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Wettkampf-Nr. 17
150m Lagen Männer Vorlauf
Men's 150m Individual Medley Heats

Jugend C
1. Alaa Mersa 2004(SM5) EGY NPC Egypt 03:43,61 ENM

01:08,12 02:41,32 03:43,61

Jugend B
Disqualifikation
Juliusz Trochimczuk 2003 (SM1) POL Start Bialystok 13:05 Uhr
Part Breaststroke: The hands was brought back beyound the hip line (each cycle).
IPC 3.4.3

Jugend A
Abgemeldet nicht am Start
Ismail Can Dogan 2001 (SM5) TUR BESFED

Masters I
1. Miguel Luque 1976(SM4) ESP FEDDF 02:48,61 720 (A)

00:50,39 01:53,16 02:48,61

2. Ioannis Kostakis 1971(SM3) GRE NPC Greece 03:19,69 643 (A)
01:15,21 02:21,46 03:19,69

Offene Wertung
1. Iyad Shalabi 1987(SM2) ISR NPC Israel 04:41,43 857 (A)

01:11,80 03:13,82 04:41,43

2. Jonas Larsen 1992(SM4) DEN NPC Denmark 02:39,58 804 (A)
00:47,87 01:53,37 02:39,58

3. Efrem Morelli 1979(SM4) ITA Pol. Bre. no Frontiere Onlius ASD 02:41,22 788 (A)
00:51,00 01:50,00 02:41,22

4. Miguel Luque 1976(SM4) ESP FEDDF 02:48,61 720 (A)
00:50,39 01:53,16 02:48,61

5. Ioannis Kostakis 1971(SM3) GRE NPC Greece 03:19,69 643 (A)
01:15,21 02:21,46 03:19,69

6. Jan Povysil 1982(SM4) CZE NPC Czech Republic 03:03,61 607 (A)
00:54,33 01:13,84 03:03,61

7. Mikael Fredriksson 1990(SM3) SWE NPC Sweden 03:32,21 569 (A)
01:06,13 02:27,56 03:32,21

8. Aliaksei Talai 1983(SM2) BLR NPC Belarus 06:05,82 507 (A)
02:03,57 04:12,54 06:05,82

9. Tomi Brajsa 1993(SM4) CRO NPC Croatia 03:28,30 472 (A)
00:57,82 02:34,76 03:28,30

10. Jakub Kozlowski 1996(SM4) POL Start Bialystok 03:41,41 417
01:04,99 02:38,53 03:41,41

11. Youssef Elsayed 1997(SM3) EGY NPC Egypt 04:20,27 378 (A)
01:35,32 03:03,07 04:20,27

12. Alaa Mersa 2004(SM5) EGY NPC Egypt 03:43,61 ENM
01:08,12 02:41,32 03:43,61

Disqualifikation
Juliusz Trochimczuk 2003 (SM1) POL Start Bialystok 13:05 Uhr
Part Breaststroke: The hands was brought back beyound the hip line (each cycle).
IPC 3.4.3
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Wettkampf-Nr. 17
150m Lagen Männer Vorlauf
Men's 150m Individual Medley Heats

Offene Wertung
Abgemeldet nicht am Start
Ismail Can Dogan 2001 (SM5) TUR BESFED
Volkan Oznergiz 1984 (SM6) TUR BESFED
Takayuki Suzuki 1987 (SM4) JPN Japan Para Swim

Startklasse SM1
Disqualifikation
Juliusz Trochimczuk 2003 (SM1) POL Start Bialystok 13:05 Uhr
Part Breaststroke: The hands was brought back beyound the hip line (each cycle).
IPC 3.4.3

Startklasse SM2
1. Iyad Shalabi 1987(SM2) ISR NPC Israel 04:41,43 857 (A)

01:11,80 03:13,82 04:41,43

2. Aliaksei Talai 1983(SM2) BLR NPC Belarus 06:05,82 507 (A)
02:03,57 04:12,54 06:05,82

Startklasse SM3
1. Ioannis Kostakis 1971(SM3) GRE NPC Greece 03:19,69 643 (A)

01:15,21 02:21,46 03:19,69

2. Mikael Fredriksson 1990(SM3) SWE NPC Sweden 03:32,21 569 (A)
01:06,13 02:27,56 03:32,21

3. Youssef Elsayed 1997(SM3) EGY NPC Egypt 04:20,27 378 (A)
01:35,32 03:03,07 04:20,27

Startklasse SM4
1. Jonas Larsen 1992(SM4) DEN NPC Denmark 02:39,58 804 (A)

00:47,87 01:53,37 02:39,58

2. Efrem Morelli 1979(SM4) ITA Pol. Bre. no Frontiere Onlius ASD 02:41,22 788 (A)
00:51,00 01:50,00 02:41,22

3. Miguel Luque 1976(SM4) ESP FEDDF 02:48,61 720 (A)
00:50,39 01:53,16 02:48,61

4. Jan Povysil 1982(SM4) CZE NPC Czech Republic 03:03,61 607 (A)
00:54,33 01:13,84 03:03,61

5. Tomi Brajsa 1993(SM4) CRO NPC Croatia 03:28,30 472 (A)
00:57,82 02:34,76 03:28,30

6. Jakub Kozlowski 1996(SM4) POL Start Bialystok 03:41,41 417
01:04,99 02:38,53 03:41,41

Abgemeldet nicht am Start
Takayuki Suzuki 1987 (SM4) JPN Japan Para Swim


